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Sayın Üyemiz,

Uluslararası Ticaret Odası (ICC) Uluslararası Denizcilik Bürosu Ticari Suçlar Servisi 
(IMB-CCS) tarafından yayımlanan 2020 yılı Şubat ayı bülteninde yer alan konulara ilişkin özet 
bilgi EK'te sunulmaktadır. 

 
Bilgilerinizi arz/rica ederim

Saygılarımla,

 
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek: Ticari Suçlar Servisi 2020 Şubat Bülteni Özeti (2 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)
- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Gemi Armatörleri Mot. Taş. Koop.
- Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği
- KOSDER
- UND
- Gemi Brokerleri Derneği
- WISTA Türkiye Derneği
- Gemi Sahibi Firmalar

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
- İMEAK DTO Meslek Komite Bşk.

Evrak Tarihi ve Sayısı: 07/02/2020-472 c1



                         (Serbest Çeviri) 

Uluslararası Ticaret Odası (ICC) Uluslararası Denizcilik Bürosu Ticari Suçlar Servisi  

2020 Şubat Bülteni Özeti 

 

Taşımacılık Sektörü Korona Virüsüne Karşı Hazırlık Yapması Yönünde Uyarılıyor 

Çin Halk Cumhuriyeti’ndeki korona virüsü enfeksiyonlarındaki artış ve virüsün küresel olarak 

yayılması, taşımacılık sektörlerini konu ile ilgili tedbirler almaya yöneltiyor. 

Uluslararası Taşımacılık İşçileri Federasyonu (ITF) denizcilerin virüsten korunmaları ile ilgili 

talimatlara uymalarını, Asya bölgesinde hizmet veren bir P&I kulübü ise, Çin limanlarına 

uğrayacak olan gemilerdeki mürettebatın çok gerekmedikçe dışarıya çıkmamaları ve 

terminaldeki görevlilerle de mümkün olduğunda az temasta bulunulmalarını önerdi. 

Gemi işletmecisi firmalar ve gemi sahipleri, limanların kapanması ve gemi kira sözleşmeleri 

yükümlülükleri üzerindeki olası yansımaları konusunda uyarılmaktadırlar. 

Öyle ki Fransız bir denizcilik firması tarafından işletilen bir konteyner gemisinin, Çin’den Mısır’a 

sefer yaptığı sürede, gemideki 6 mürettebatın hastalandığı ve bu durumun virüsün gemi 

adamlarına bulaştığı ilk hadise olabileceği düşünülmektedir. Mürettebatın, gemilerinin Ocak 

ayı ortalarında Çin’in Ningbo, Xiamen ve Shenzen şehirlerine gittikten sonra hastalandığı ifade 

edilmektedir.  

 

Malezya, Plastik atık yüklü 42 Konteyneri İngiltere’ye İade Etti 

Malezya illegal bir şekilde ithal edilen plastik atık yüklü 42 konteyneri İngiltere’ye iade etti. 

İngiliz Hükümeti geçen yıl da Malezyalı yetkililerden benzer atıkların iade talebi almıştı. 

Hâlihazırda bazı konteynerlerin İngiltere’ye ulaştığı saptandı. 

Dünyanın en büyük ithalatçı ülkesi olan Çin’in plastik atıklarının alımını yasaklamasından sonra, 

Malezya’nın da yabancı ülkelerden gelen plastik atıklara karşı katı önlemler aldığı görülüyor. 

Toplamda 3737 ton istenmeyen atık 13 ülkeye geri gönderildi. Plastik atık yüklü 43 konteyner 

Fransa’ya, 42 konteyner İngiltere’ye, 17 konteyner Amerika Birleşik Devletleri’ne, 11 

konteyner Kanada’ya iade edildi. Yetkililer 2020 yılı ortalarında 110 konteyneri daha iade 

etmeyi planlamaktadır. 

 

Teknelerinde 750 kg Kokain Ele Geçirilen 2 Kişi 33 Yıl Hapse mahkum edildi  

Yetkililerce teknelerinde yaklaşık 750 kg kokain ele geçirilen iki kişi, İngiliz mahkemesince 

toplamda 33 yıl hapse mahkum edildi. Tutuklanan 2 kişi yakalanmadan önce Atlantik 

Okyanusunu geçtiği ifadesini verdi. 

 
Seyirlerine 2019 yılı Haziran ayında Kanarya Adaları’ndan başlayan ekip, kokaini yüklemek için 
Suriname/Güney Amerika’ya gitti. Yetkililer tekneyi izlemeye aldı ve İngiltere’ye vardığında 



Sınır polisi tekneyi 27 Ağustos’ta incelemek üzere balıkçı barınağına çektiğinde, İngiltere 
tarihindeki en yüksek miktarda kokain vurgunlarından biri ortaya çıkartılmış oldu. 
 

Çin Halk Cumhuriyeti Yetkilileri IMO Kurallarına Aykırı Deniz Yakıtı Tespit Etti 

Çinli Yetkililer, Güney Kore bayraklı bir konteyner gemisinde, 1 Ocak 2020 tarihinde yürürlüğe 

giren IMO kuralları emisyon limitlerini aşan yakıt tespit etti. 

Çin Halk Cumhuriyeti Denizcilik İdaresi, Güney Kore’nin Incheon limanından gelen geminin 

emisyon limitlerini aştığını, Çin’in Weiha limanına yanaşması esnasında fark edildiğini bildirdi. 

Yeni IMO kurallarına göre gemiler, öncesinde  % 3,5 oranında kükürt kullanırken artık %0.5 ve 

daha az kükürt oranına sahip yakıt tüketebilmektedir. Gemilerin bundan daha fazla kükürt 

oranına sahip yakıt kullanabilmeleri için belirli kurallar dahilinde  scrubber takmaları gerekiyor. 

 

Gine Körfezinde Konteyner Gemisi Deniz Haydutları Tarafından Saldırıya Uğradı  

Nijerya’nın güneyinde tanımlanamayan bir bot içerisindeki 15 silahlı deniz haydudu, konteyner 

gemisine ateş açtı. Bottan açılan ateş sonucunda konteyner gemisi mürettebatı gemi 

sığınağına çekildi. Alarmın çalınmasının ardından gemideki özel silahlı güvenlik timi karşı ateş 

açtı. Bunun üzerine deniz haydutları geri çekildi. Gemi mürettebatından kimsenin zarar 

görmediği bilgisi verildi. 

 

Deniz Haydutları Tarafından Alıkonulan Gemi Mürettebatı Serbest Bırakıldı 

2019 Yılı Aralık ayı sonlarında Kamerun’un Limboh limanı açıklarında demirli gemiye çıkan 

deniz haydutları 5’i Yunan, 2’si Filipinli ve 1’i Ukraynalı olan toplam 8 mürettebatı rehin almıştı. 

Öncesinde ise yine Gine Körfezinde bir tankere gerçekleştirilen saldırıda rehin alınan 19 

mürettebatın serbest bırakılmış, ancak bu hadisede bir mürettebat hastalanarak hayatını 

kaybetmişti. 

Gine Körfezinde meydana gelen deniz haydutluğu saldırılarında önceki yıla nazaran %50 artış 

görülmektedir. Toplam hadise sayısının 121’e ulaştığı ve bu sayının 2019 yılı için dünya 

genelinin %90’ını oluşturduğu bildirilmektedir. 

 

Güney Kore, Hürmüz Boğazına Deniz Haydutluğuna Karşı Bir Birlik Konuşlandıracak 

Güney Kore Ordusu, ABD'nin ekstra güvenlik önlemleri için ısrar etmesinin ardından şu anda 

Afrika kıyılarında ve Hürmüz Boğazı'nda faaliyet gösteren deniz haydutluğu ile mücadele 

biriminin konuşlandırılmasını genişleteceğini açıkladı. 

Güney Kore’nin, Uluslararası Deniz Güvenliği Yapısı olarak bilinen güçlerin koalisyonuna 

katılmamasına rağmen, güçlerini müttefiki olduğu ABD yardım için yerleştireceği bilgisini 

paylaştı. Bu konuda konuşan bir Bakanlık yetkilisi, Güney Kore Hükümetinin, Cheonghae askeri 

birliğinin bölgedeki faaliyetlerinin geçici olarak genişletileceğini bildirdi.  


